様式５

文 章 番 号

令和 年 月 日

○○○警察署長 殿

発見者

住 所

氏 名 印

埋 蔵 文 化 財 発 見 届

埋蔵文化財を下記のとおり発見しましたので、遺失物法第 1 条第 1 項の規定により届け

ます。

記

１ 埋蔵文化財の名称及び数量

(1)名称

(2)数量 点 コンテナ 箱

２ 発見者

３ 発見した土地の所有者及び住所

４ 発見の場所(遺跡名）

５ 発見年月日

６ 発見の原因

７ その他

・添付書類 埋蔵文化財保管証(写）

写真

様式６

文 章 番 号

令和 年 月 日

徳島県知事 殿

保管者

住 所

氏 名 印

埋 蔵 文 化 財 保 管 証

下記により、埋蔵文化財を○○○○(発掘調査の主体者、発見者の名称・氏名）の負担に

おいて、当分の間､責任をもって保管します。

埋蔵文化財の

名称・数量

発見の場所

遺跡名

発見年月日 年 月 日

発掘者及び

発掘担当者

(又は発見者）

発見の原因

保管場所

保管の方法

保管責任者の

氏名

住所